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
RAKENTAJA PIDÄTTÄÄ ITSELLÄÄN 
OIKEUDEN MUUTOKSIIN.

RAUHANKADUN 
PUOLI

Olohuoneessa kaunista luonnonvaloa 
lisäävät kattoikkunat ja huonekorkeus näissä 
kohdissa, harjalla on noin 4,3 metriä.

Olohuoneeseen ja makuuhuoneisiin ra-
kennettavat ikkunalyhdyt ovat valtavat - le-
veyttä ikkunakarmeineen jopa 2,2m! Näistä 
tulvii valoa huoneisiin ja ovat kauniit talon 
henkeä noudattaen.

Keittiössä integroidut kodinkoneet; 
kiertoilmauuni, induktioliesitaso, jääkaap-
pipakastin, integroitu valaistus. Saareke  ja 
valinnaiset lisävarusteet toteutettavissa lisä-
kustannuksesta rakennusvaiheen aikana.

Kylpyhuonessa sadesuihku, seinäasen-
netut wc:t,  pyykinpesukonevaraus ja sähkö-
toimiset seinämalliset pyyhekuivainpatterit. 
Saunassa lauteet, kiuas ja valaistus lauteiden 
alla. Saunojen seinät ovat osittain paneloitu-
ja ja laatoitettuja ja lisäksi saunoissa on lasi-
rakenteisia saunaseinärakenteita.

Makuuhuoneessaa mittatilatut kiintoka-
lustekaapit ja uniikit ruutuikkunat tuovat rau-
hoittavaa ja arvokasta tunnelmaa.

Etelään aukeavalle kattoterassille käynti 
avattavien lasiliukuovien kautta. Lattiaksi va-
littu tyylikäs ja ajaton terassilaudoitus. Valais-
tus on kattoterassilla integroitu. Lasikatto ja 
suljettavat liukulasitukset suojaavat terassin 
sateelta ja lumelta. 

Lattiaksi on valittu kuiviin tiloihin tam-
milankkuparketti ja kaunis suuri keraaminen 
laatta kylpyhuone-, sauna- ja wc-tiloihin.

Asunto on varusteltu lattialämmityksel-
lä ja erillisillä jäähdyskoneilla. Asunnoissa on 
antenni- ja yleiskaapelointi ja  valaistukseen 
on kiinnitetty huomiota lisäämällä korostus-
valaistusta olohuoneeseen ja kylpyhuonee-
seen. Lisävarusteita voi valita tarpeiden mu-
kaan.

POHJA JA LEIKKAUSPIIRUSTUKSET ALUSTAVIA.  RAKEN-

TAJA PIDÄTTÄÄ ITSELLÄÄN OIKEUDEN MUUTOKSIIN.

SISÄPIHAN PUOLI

RAUHANKADUN PUOLI

SISÄPIHAN PUOLI
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KUVAT OVAT HAVAINNEKUVIA ASUNNOISTA. VARSINAISET MATERIAALIT JA 

VARUSTEET MÄÄRITETTYNÄ ERILLISEN PINTAMATERIAALI-  JA VARUSTELIS-

TAUKSEN MUKAISESTI .
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KUVAT OVAT HAVAINNEKUVIA ASUNNOISTA. VARSINAISET MATERIAALIT JA 

VARUSTEET MÄÄRITETTYNÄ ERILLISEN PINTAMATERIAALI-  JA VARUSTELIS-

TAUKSEN MUKAISESTI .

OUR EDITORIAL

D126

51m2

2H + KT + KPH + VH 

KOKONAISPINTA-ALA 51M 2

(SISÄLTÄÄ ALLE 1,6M ALUEET) .

Kaksio on omassa siivessään, jonka olohuoneesta 
aukeavat näkymät rauhalliselle sisäpihalle. Olohuoneen 
ikkunaseinä on toteutettu taittoliukulasituksella, min-
kä avulla ikkunaseinän saa avattua kokonaan karmit-
tomaksi ja näin muutettua hetkessä koko olohuoneen 
terassimaiseksi tilaksi.

Makuutila on asunnon matalammassa siivessä ja 
sieltä on käynti erittäin tilavaan vaatehuoneeseen. Tä-
män asunnon erikoisuutena onkin poikkeuksellisen run-
saat säilytystilat esimerkiksi harrastuksia varten.

Eteisestä, kylpyhuoneesta ja makuuhuoneesta 
löytyvät valmiit säilytysratkaisut ja toimivan sekä katta-
vasti varustellun keittiön yhteyteen mahtuu ruokapöy-
tä tai vaikka kookas työpiste etätyötilaksi.
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Pohjoisranta 8
D124

SISÄPIHAN 
PUOLI

Taitto-liuku
-lasitus

OLOHUONEKYLPYHUONE

KEITTIÖ

Havainneleikkaus 
olohuoneen kohdalta

Havainneleikkaus 
keittiön kohdalta
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Pohjoisranta 8
D126

51m2

2H + KT + KPH + VH

SISÄPIHAN 
PUOLI

MAKUU-
HUONE

ET

KEITTIÖ

OLOHUONE

KPH

VH

varaulos-
käynti

Huoneistoala   51m2

Kokonaispinta-ala (sisältää alle 1,6m alueet) 51m2

Olohuone  Kattoikkuna, huonekorkeus harjalla noin 4,3m

Keittiö  Integroidut kodinkoneet; kiertoilmauuni,

  induktioliesitaso, jääkaappipakastin, integroitu 

  valaistus. Saarekemahdollisuus ja valinnaiset 

  lisävarusteet

Kylpyhuone Sadesuihku, seinäasennus-wc, lauteet, valaistus.

  Pyykinpesukonevaraus.

Makuuhuone Mittatilaus-kiintokalustekaapit 

Olohuoneen ikkuna Karmittomaksi avattavat liuku-taite -ikkuna

Lattiat  Massiivitammiparketti kuivissa tiloissa ja laatta kph
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